(Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ordu, 2019, s.14.
28 Muhammed Kocagöz, “2064 Numaralı Boğazlıyan Nüfus Defteri’nin Değerlendirilmesi Ve

Transkripsiyonu”, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Ordu, 2019, s.9.
29 Lütfi Arslan, “H. 963 / M. 1556 tarihli Mufassol Tahrir Defterine göre Bozok Sancağı ‘nın ekonomik

ve demografik yapısı”, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler